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Oferując Ci "Mega Abonament" w modelu B2B
zobowiązujemy się osiągnąć cel, jakim jest
sprzedaż klientowi firmowemu, który swoim
zamówieniem spełni minimum logistyczne w
Twojej firmie. Poza tym zbudujemy dla Ciebie
profesjonalną stronę internetową, która
wspomoże naszą sprzedaż i będzie doskonałą
wizytówką Twojej firmy w oczach niemieckich firm.
To my wymyślimy cały koncept strony, bazując na
tym, jak z klientami komunikuje się Twoja
konkurencja w danym kraju niemieckojęzycznym
oraz jaka identyfikacja wizualna jest
charakterystyczna dla Twojej branży. Przez co
najmniej 99 dni będziemy budować sieć
dystrybucji Twoich produktów lub usług i działać
wedle wspólnie wypracowanej strategii.
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Będziesz miał w nas sprawnego, wyszkolonego i
skutecznego handlowca, który potrafi budować
relacje z klientami, a także dyrektora sprzedaży,
który doradzi Ci, jakie działania pozwolą nam
szybciej osiągnąć sukces i zbudować relacje
biznesowe na lata. Nie tylko zdobędziemy
zamówienie, ale i profesjonalnie je obsłużymy -
można nas porównać do działu eksportu
wyspecjalizowanego w sprzedaży do krajów
niemieckojęzycznych, którego sprzedaż wspierać
będzie profesjonalna komunikacja na stronie ww.
Podczas całego okresu trwania abonamentu
będziemy aktualizować Twoją stronę o takie treści
jak nowości produktowe lub teksty w strefie
blogowej. W "Mega abonamencie" skupiamy więc
działania handlowe i marketingowe, które jednak
nie uwzględniają obsługi reklam płatnych. 
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"Mega Abonament" w modelu B2C oznacza
przejęcie zadań obsługi klienta w Twoim sklepie
online skierowanym do klientów
niemieckojęzycznych, a także obsługę dwóch
wybranych kanałów social media - Facebooka,
Instagrama, LinkedIn lub TikToka. Wprowadzisz
nas w strukturę Twojej sprzedaży, a my
profesjonalnie obsłużymy zapytania klientów -
mailowo i telefonicznie. Stworzymy profile social
media dla Twojego sklepu i będziemy w nich
publikować takie treści, aby sprzedawały
organicznie. Jeśli system Customer Service
praktycznie nie istnieje w Twojej firmie, chętnie
doradzimy Ci, w jakie narzędzia zainwestować, aby
profesjonalna odpowiedź na potrzeby klienta nie
tylko rozwiązywała dany problem, ale i generowała
sprzedaż w sklepie. 

MODEL B2c



Wcielamy się w rolę Twojego handlowca,
który doskonale komunikuje się w języku
niemieckim i reprezentujemy Twoją firmę
przed klientem najlepiej, jak potrafimy

Leady zdobywamy mailowo, telefonicznie,
a także poprzez kontakty własne w wielu
branżach

Średnio wysyłamy od 200 do 500 maili
miesięcznie oraz przeprowadzamy ok. 50
wartościowych rozmów telefonicznych

Zbudujemy dla Ciebie profesjonalną
stronę www i wyposażymy ją w treści,
które budują zaufanie i sprzedają!
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Jak pozyskujemy klienta?



Wcielamy się w rolę Twojego pracownika
działu Customer Service, który doskonale
komunikuje się z klientami w języku
niemieckim i rozumie standardy
telefonicznej obsługi klienta

Klienta obsługujemy mailowo i
telefonicznie, zgodnie ze strukturą
obowiązującą w Twojej firmie

Odpowiemy w miesiącu na maksymalnie
200 maili i odbierzemy do 50 połączeń
telefonicznych; przy większych
wolumenach ustalimy indywidualny
wymiar abonamentu
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Jak OBSŁUGUJEMY klienta?

Zadzwoń do nas 
jeszcze dziś!


